
 

 

 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MARIA  DA  FÉ  - MG 
 

CNPJ:  18.025.957/0001-58      
www.mariadafe.mg.gov.br   

 
 
 

 

______________________________________________________________________________ 
Praça Getúlio Vargas, nº 60 – Maria da Fé/MG   CEP: 37517-000   Tel.:(35) 3662-l463 Fax (35) 3662-1397 

PORTARIA Nº 129, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019 

 

CONSTITUI COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS A 

SEREM ALUGADOS PELO MUNICÍPIO DE MARIA DA FÉ 

 

       A Prefeita Municipal de Maria da Fé, PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA 

BERNARDO, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento a Lei Nº 8.666/93. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º- Ficam nomeados os seguintes servidores para compor a Comissão de 

Avaliação de Imóveis a serem alugados pelo Município de Maria da Fé:  

- Rovani Marchetti Cardoso, Matrícula: E-460, Engenheiro Civil; 

- Rivaldo Pereira Lopes, Matrícula: C-1802, Engenheiro Civil; 

- Aldo Lucas Batista Gonçalves, Matrícula: E-1794, Chefe de Departamento de Convênios. 

 

Art. 2º- A Comissão elaborará Laudo contendo avaliações das condições gerais e 

dos valores dos aluguéis dos imóveis a serem alugados. 

 

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

PATRICIA SANTOS DE ALMEIDA BERNARDO 

Prefeita Municipal 

 

 

http://www.mariadafe.mg.gov.br/

